
C
V
E
-2

0
1
0
-7

2
9
0

i boc.cantabria.esPág. 17979

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

     AYUNTAMIENTO DE REOCÍN

   CVE-2010-7290   Anuncio de adjudicación defi nitiva del contrato “Red de Saneamiento 
en San Esteban de Cerrazo”, expediente 194/2010.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 138.2 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, 
de Contratos del Sector Público, se hace pública la adjudicación del siguiente contrato: 

 1.- Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Reocín. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Número de expediente: 194/2010. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Descripción del objeto: Red de Saneamiento en San Esteban de Cerrazo (obra fi nanciada 
con cargo al Fondo Estatal de Inversión Local, previsto en el RD-L 13/2009, de 26 de octubre). 

 b) Lugar de ejecución: San Esteban de Cerrazo (Reocín). 

 3.- Tramitación, y procedimiento de adjudicación: 

 a) Tramitación: Urgente. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4.- Presupuesto base de licitación: 90.409,48 euros y 14.465,52 euros de IVA. 

 5.- Adjudicación defi nitiva: 

 a) Fecha: 29 de abril de 2010 (Decreto de Alcaldía n.º 0138/2010). 

 b) Contratista: “Gestión Integral de Obra Civil S. L.” 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de la adjudicación: 90.405,17 euros y 14.464,83 euros correspondientes al 
Impuesto sobre el Valor Añadido. 

 Reocín, 4 de mayo de 2010. 

 El alcalde-presidente, 

 Germán Fernández González. 
 2010/7290 

MARTES, 18 DE MAYO DE 2010 - BOC NÚM. 94

1/1


		2010-05-14T08:08:20+0200
	Firma de prueba




